Poccuiickasa @enepanus
HoBropoackas odjactb

JIYMA IAP®UHCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAMOHA
PEIMEHUE

O BHeceHHUM U3MEHEHUI B pelleHHe

Mbl MYHHLIIMIIAJBHOIO0 PaiioHa OT
03.12.2014 Ne 262

npuHsaTo ymoit myHnununansHoro paiiona 13 mas 2015 rona

B cootBercTtBUM ¢ bromkeTHsiM Kojiekcom Poccuiickoit denepanuu, oba-
cTHBIM 3aKOHOM OT 29.04.2015 Ne 766-O3 «O BHeceHHH M3MEHEHUH B 00JIaCTHOMN
3akoH «O0 obnactHoM Oromxere Ha 2015 rog u Ha mnaHoBbd mepuoxa 2016 u
2017 rogoB», IlonoxkeHueM O OIOJIKETHOM MPOIECCEe B MYHUIIUITAIIBHOM paiioHe,
YTBEPXKACHHBIM perieHreM [[ymbl myHunmnanpaoro paitona ot 30.10.2013 Ne 193

Jlyma MyHUIUIIAIBHOTO pailoHa
PEIIINJIA:

1. Buectn B pemenue Jlympl myHunmnaneHoro paiona ot 03.12.2014
Ne 262 «O oromxkere [lapdpuHckoro MmyHunumaasHoro paiiona Ha 2015 rog u Ha
m1aHoBeId Tiepuo 2016 u 2017 rogoB» ciaeayromue N3MEHEHUS:

1.1. u3noxuTh NOANYHKT 1 myHKTa | pelieHus B Cleayoneil pelaKkium:

«l. YTBepauTh OCHOBHbBIE XaPAKTEPUCTUKH OIOJKETa MYHULHUIAIBHOTO
paiiona Ha 2015 rox;

1) mporHo3upyemblii oOUIMIT 00BEM JTOXOJOB OOKETa MYHHMIIMIAIBHOIO
paiiona B cymme 354708,1 Thic. pyOueii;

2) obumii 00beM pacxol0B OKOIKETa MYHULMIIAIBHOTO pailoHa B CyMMe
359055,5 ThIC. pybIIEi;

3) MpOrHO3UpyeMbIi eDUIUT OFOJKETa MYHHIIMIIATBHOTO paiioHa B CyMMe
4347,4 TeIC. pyOIIeii.»;

1.2. n30KUTH MyHKT 9 pelieHus B CJICAYIONICH pelaKkIniu:

«IIynkr 9. MexOwmxKeTHble TpaHCepThbl, IMOJy4Yaemble W3 APYrux
0r0/1:keTOB 010/12KeTHOM cucTeMbl Poccuiickoii @exepanun

YTBepauTh 00beM MEXKOIOIKETHBIX TPAaHC(PEPTOB, MOTYUAEMBIX U3 IPYTUX
Oro/KeTOB OrokeTHOM cuctembl Poccuiickoit @enepanuu Ha 2015 roa B cymme



261056,0 Teic. pyOneit, Ha 2016 rox B cymme 195748,2 Thic. pyOaeit u Ha 2017 ron
B cymMme 254762,3 ThIC. pyOeil.»;

1.3. B npunoxenun 1 x pemenuto Jlymbl MyHHIHMIaIbHOTO paiioHa «O
oromkere [lappuHckoro myHunumansHoro paiioHa Ha 2015rox u Ha TUTAHOBBIN
nepuox 2016 u 2017 rogosy:

1.3.1. cTpoky:
| «I0XO/IbI, BCET'O | | 347911,5 | 296162,4 | 356529,5» |
W3JI0KUTh B CIECAYIOIEH PEIAKIUN:
| «10XO/bl, BCEI'O | | 354708,1 | 2961624 | 356529 5»;
1.3.2. crpoku:
«Be3B03Me3I[HLIe mocryiie-
Husl 20000000000000000 | 253792,6 | 195748,2 | 254762,3

Be3Bo3me3nnble  mocTyiie-
HUSL OT JPYrux OH/IKeTOB
Oroa:keTHOi cucremMnl Poc-
cuiickoii Penepannu 20200000000000000 254259,4 195748,2 | 254762,3
Jorauuu O0waKeTamM CyObek-
TOB Poccuiickoii ®enepauun
H MYHUIUNAJIbHBIX 00pa30-

BAaHUI 20201000000000151 218,2 0,0 0,0
Jlotanuy Ha BBIPABHHBAaHUE
OF0DKETHON 00€CIIEUEeHHOCTH 20201001000000151 218,2 0,0 0,0

Jloranuu OroKeTaM MYyHHIIH-
MajJbHBIX PAiOHOB Ha BBIPaB-

HUBaHWEe OIOIKETHOU obecrie-
YEHHOCTH 20201001050000151 218,2 0,0 0,0»

W3JI0KUTh B CICAYIONIEH PEIAKIUHN:
«be3Bo3Me3HbIC MOCTYILIe-
HHUS 20000000000000000 | 260589,2 | 195748,2 | 254762,3
be3Bo3me3anbie  mocrTyImuie-
HHUSl OT JAPYruxX OIOIKETOB
Orom:keTrHoi cucrembl  Poc-
cuiickoii @egepanun 20200000000000000 | 261056,0 | 195748,2 | 254762,3
Joranum OwaxeraM cy0obek-
TOB Poccuiickoit ®exepanun
U MYHHUIMOAJIBHBIX 00pa3o-

BaHUIi 20201000000000151 7014.,8 0,0 0,0
Jlotariuu  Ha BBIPABHHBAHHE
OI0KETHOHN 00€CIIEUEHHOCTH 20201001000000151 7014.,8 0,0 0,0

Jlotanu Oro/keTaM MYHUIIU-
MajJbHbIX pPAlOHOB Ha BbIPAB-

HUBaHUE OIODKETHOI obecrie-
YEeHHOCTH 20201001050000151 7014.,8 0,0 0,0»;

1.4. B npunoxenun 7 K pemieHuto JlymMbl MyHHIMIAIbHOTO paitioHa «O

oromxere IlapduHckoro MyHHIUMNIAIBLHOTO paiioHa Ha 2015Ton U Ha IMJIAHOBBIN
nepuona 2016 u 2017 rogosy»:
1.4.1. cTpoky:



«KOMMTET  KYJbTY-
pel 1 cnopra Ilap-
¢duHCcKOrO0 MYHMIHU-
NAJbHOIO paiioHa

757

44937,7

419874

57216,6»

U3JIOKUTD B CJICIYIONICH peIaKInu:

«KOMMTET KYJbTY-
pel U cropra
IMapgunckoro my-
HULIHMIAJIBHOTO
paiiona

757

46287,7

41987,4

57216,6»;

1.4.2. ctpoku:

«KyabTypa, KHHe-
marorpadus

757

08

30139,7

27449,2

41716,8

KyJabTypa

757

08

01

28615,5

258474

40113,4

MyHununaibHas
nporpamma [lapdun-
CKOTO MYHHULUIAJIb-
HOro paiiona "Pa3Bu-
THE  KYJIbTYpPHl U
cnopra I[lapdunckoro
MYHUIUTIAIBHOTO
paifona na 2015-2020
roaer"

757

08

01

05 00000

28615,5

258474

40113,4

[Tognporpamma
"Kynbrypa Ilapdun-
CKOTO MYHHULHUIIATb-
HOro paiioHa" MyHH-
[UITAIbHOU po-
rpammbl [lappuHcko-
ro MYHHUIMIAIBHOTO
paiiona "Pa3Butne
KyIbTYpbl W CHOpTa
[Tapdunckoro MyHu-
IHUNATBHOTO  paiioHa
Ha 2015-2020 rogsr"

757

08

01

0510000

28367,1

255714

39837,4»

M3JI0KUTh B CJIETYIOUIEH pelaKIiu:

«KyabTypa, KuHe-

Marorpapus

757

08

31489,7

27449,2

41716,8

Kyastypa

757

08

01

29965,5

258474

40113,4

MyHuuunansHas
nporpamMma [lapgun-
CKOTO MYHHIIMIIAJIb-
HOro paiioHa "Pa3Bu-
THE  KYJIbTYpbl |
cnopta [lapduncko-
ro MYHHUIMIAIBHOTO
pariona Ha 2015-
2020 roaer"

757

08

01

05 0 0000

29965,5

258474

40113,4

[Tognporpamma
"Kynbrypa Ilapdun-
CKOTO MYHHUITUTIAIb-

08

01

051 0000

29717,1

255714

39837,4»;




HOro paiioHa" MyHH-
UIIaIbHOHU po-
rpammbl  [lapdun-
CKOTO MYHHUIIMMAIb-
HOro paiiona "Pa3Bu-
THE  KYIbTypbl H
cnopta Ilapduncko-
ro MYHHUIIMIAIBHOTO

757

paiiona Ha 2015-
2020 rogpr"
1.4.3. ctpoku:

«Peanuzanus mpounx
MepOonpusTHiA B cdepe
KYJIBTYpBbI

757

08

01

0512325

1168,1

761,1

642,1

Cybcumuu  OroKeT-
HBIM YUPEKICHUSIM

757

08

01

0512325

610

1168,1

761,1

642,1»;

M3JIOKUTh CTPOKH B CJICAYIONICH peIaKIIUn:

«Peammzanusa

KYJIbTYPBI

POUYUX
MeponpusITHii B cdepe

757

08

01

0512325

2518,1

761,1

642,1

Cybcunuu
HBIM YYPEXKICHUSIM

OrOIKET-

757

08

01

051 2325

610

2518,1

761,1

642,1»;

1.4.4. ctpoku:

«OTtnen  obpa3oBa-
Husa Ilapdunckoro
MYHHIHNATLHOTO
paiiona

774

162439,8

143886,1

171508,5

Oopa3oBanue

774

07

131410,1

117383,0

137749,2

JomkoabHoe o00pa-
30BaHHeE

774

07

01

36903,1

33214,8

38490,9

MyHuuunansHas
nporpamMma [lapdpun-
CKOTO0 MYHHUIIMNAJIb-
HOro paiiona "Pa3Bu-
THEe 00pa3oBaHUS U
MOJIOJICKHOM  IOJIH-
tuku B [lappuHckom
MYHUITUATIAIEHOM
paifone Ha 2014-2020
roasr"

774

07

01

04 0 0000

36903,1

33214,8

38490,9

[Tonnporpamma "Pas-
BUTHE 00pa30OBaHUs B
[MapdunckomM MyHH-
LUMAJILHOM  paioHe"
MYHHULUITAJIBHOU

nporpammsel [lapdpun-
CKOTO MYHUIUIANb-
HOro parona "Pa3Bu-
THe O00pa3oBaHUS U
MOJIOJIE)KHOM  ITOJIH-
tuku B IlappuHckom

774

07

01

04 1 0000

36716,3

33047,2

38323,3»




MYHUITATIATEHOM
paifone Ha 2014-2020
roaer"

M3JI0KUTh B CIIETYIONIEN peTaKIIu:

«Otnen obpa3oBa-
nus Ilappunckoro
MYHHMIHMIIAJIBHOIO
paiiona

774

167886,4

143886,1

171508,5

Oo6pa3zoBanue

774

07

136856,7

117383,0

137749,2

JomkosbHO0e 00pa-
30BaHHe

774

07

01

42349,7

33214,8

38490,9

MyHununaibHas
nporpamma [lapdun-
CKOTO MYHHIIUTIATh-
HOro paitona "Pa3Bu-
THEe OO0Opa3oBaHUS U
MOJIOACKHOM  IIOJIM-
tuku B IlaphuHcKomM
MYHUIIUIIATIEHOM
paiione Ha 2014-
2020 roasr"

774

07

01

04 0 0000

42349,7

33214,8

38490,9

[Toamporpamma
"Pa3zButne  06pazo-
Banus B [lapdun-
CKOM MYHHUILIHUIAJTb-
HOM paioHe" MyHH-
LANTAJIBHON po-
rpammbl  [lapdun-
CKOTO MYHHUIIUIAJb-
HOro paiioHna "Pa3Bu-
THEe oOpa3oBaHUS U
MOJIOIC)KHOM — TIOJIU-
tuku B Ilappunckom
MYHULUIIAIEHOM
patione ©Ha 2014-
2020 roxer"

774

07

01

04 1 0000

42162,9

33047,2

38323,3»;

1.4.5. nocne CTpoKwu:

«Cybcuaun
HBIM YUPEXKJICHUSIM

ABTOHOM-

774

07

01

0412320

620

1302,9

652,6

466,6»

AOINOJIHUTL CTPOKaMM

B CJICZTYIO

1IEH PEIaKIINN:

Pacxongel 1o

IIUTAJIBHOTO
MYHUIUIIAIBHBIX

IIKOJBHBIX
5055:D.€

CTpOH-
TEIbCTBY OOBEKTOB Ka-
CTpOH-
TEIhCTBA MYHHUIIUIIATb-
HOIl COOCTBEHHOCTH B
Ho-
OpraHu3a-

774

07

01

0414102

5446,6

0,0

0,0

Cyb6cuanm Or0KETHBIM
U aBTOHOMHBIM YUPEX-
TOCyJIapCT-

JICHUSM,

774

07

01

0414102

460

5446,6

0,0

0,0»;




BEHHBIM (MYHUIIHMITATb-
HBIM) YHUTapHBIM
PEIIPUATHSIM Ha
OCYIIIECTBIICHUE KaIlu-
TaIbHBIX BIIOXKCHHH B
OOBEKTHI KalTUTATBHOTO
CTPOUTENIBCTBA  TOCY-
JAapCTBEHHOM  (MyHH-
[UATTAJILHON) COOCTBEH-
HOCTH WJIM Tpuodpere-
HUE OOBEKTOB HEIBU-
KUMOTO HMMYIIECTBA B
TOCYJapCTBEHHYIO (MY-
HUIMTIATBHYIO) COOCT-
BEHHOCTh

1.4.6. cTpoky:

«Bcero pacxomos ‘

| 352258,9 | 298844,4 | 3589633 |

M3JI0KUTH B CIIETYIONIEH pelaKIiu:

‘ «Bcero pacxonos ‘ ‘

| 3590555 | 298844,4 | 358963,3»;

1.5. B npunoxenun 8§ Kk pemeHuro JlyMbl MyHMIIMIAIbHOTO paiiona «O
oromkere [lappuHckoro mMyHununaneHoro paiionHa Ha 2015roq U Ha TUTAHOBBIN

nepuoa 2016 u 2017 rogoBy:

1.5.1. ctpoku:

«O0pa3oBaHme

07

145843,8

131526,7

152852,9

JlomikoyibHOE 00pa3oBa-
HHE

07

01

36903,1

33214,8

38490,9

MynununanbsHas po-
rpaMMma ITapdunckoro
MYHULUIIAJIBHOTO paloHa
"PazButue obpa3oBaHus U
MOJIOJICKHOW TOJUTHKH B
[Tapdunckom MYHHULIH-
najgpHOM paiione Ha 2014-
2020 roxer"

07

01

04 0 0000

36903,1

33214,8

38490,9

[Tonnporpamma "Pa3Butue
obpazoBanust B [lapdun-
CKOM MYHHUIIMITAJIEHOM
paiioHe" MyHHMIMIAIBHOU
nporpammsl [lappunckoro
MYHUIIUIATBHOTO paiioHa
"Pa3BuTtHe oOpa3oBaHus U
MOJIOJIEKHOW TIOJINTUKH B
[Tapdunrckom MYHHIIU-
najbHOM paiioHe Ha 2014 -
2020 rogpr"

07

01

04 1 0000

36716,3

33047,2

38323,3»

HU3JI0KHUTH B cneny}omeﬁ pCaaKIu:

«Qo0pa3oBaHue

07

151290,4

131526,7

152852,9

JomkoabHoe 0o0pa3oBa-
HHE

07

01

42349,7

33214,8

38490,9




MyHuuunanpHas po-
rpamMma [Tapdunckoro
MYHULUIIAJIBHOTO PailoHa
"Pa3Butne o6pa3oBaHus 1
MOJIOACKHOM TMOJUTUKU B
[Mappunckom  MyHHIIH-
najabHOM paiioHe Ha 2014-
2020 roasr"

07

01 | 0400000

42349,7

33214,8

38490,9

[Tonnporpamma  "Pa3Bu-
Tue oopasosanus B [lap-
(bUHCKOM MYHUIIUTIANb-
HOM paiioHe" MyHMIIU-
najabHOU POrPaMMBI
[MappuHCcKkOorOo  MyHHIIH-
najbHOro paiiona "Pa3Bu-
THE 00pa3oBaHUS U MO-
JOJIeKHOU TIOMUTHKU B
[MappuHCcKOM  MyHHITH-
najabHOM paiione Ha 2014
- 2020 roasr"

07

01 | 0410000

421629

33047,2

38323,3»;

1.5.2. mocne cTpokwu:

«Cybcuu  aBTOHOMHBIM
YUPEKIACHUAM

07

01 | 0412320 | 620

1302,9

652,6

466,6»

JOIIOJIHUTH CTPOKaA

MU B

CIICIYIOIIEN PEIAKIINU:

«Pacxompl 10 CTpOUTEIb-
CTBY OOBEKTOB KaIlUTaJIb-
HOTO CTPOMUTEIbCTBA MY-
HULIUMTAJILHOH ~ COOCTBEH-
HOCTH B MYHHIIMITAJIbHBIX
JONTKOJIBHBIX ~ OpTaHM3a-
IUSIX

07

01 | 0414102

5446,6

0,0

0,0

Cyb6cuanu OKETHBIM H
ABTOHOMHBIM YUPEKICHH-
M, roCyIapCTBEHHBIM
(MyHUIIUTIANBHBIM)  YHH-
TapHBIM MPEANPUITASIM HA
OCYILECTBIICHHE Karu-
TAJIBHBIX  BJIOXXEHUW B
OOBEKTHI  KalUTAIbHOTO
CTPOWTENBCTBA  TOCyIap-
CTBEHHOW (MYHUIIUTIANb-
HOM) COOCTBEHHOCTH WJIH
npuobpereHne O0OBEKTOB
HE/IBIDKUMOTO HMYIIECTBa
B TOCYAapCTBEHHYIO (MYy-
HULUINAIBbHYI0) COOCTBEH-
HOCTh

07

01 | 0414102 | 460

5446,6

0,0

0,0»;

1.5.3. ctpoku:

Kyastypa, kuHemaro-
rpagus

08

30139,7

27449,2

41716,8

Kyastypa

08

01

28615,5

258474

401134




MyHuuunanpHas po-
rpamMma [Tapdunckoro
MYHULUIIAJIBHOTO paloHa
"PazBuTHe KyJIBTYpbl U
cnopra Ilappunckoro my-
HULMIAIBHOTO paiioHa Ha
2015-2020 ronsr"

08

01

05 0 0000

28615,5

258474

40113,4

[Tonnporpamma "Kynbry-
pa Ilapdunckoro MmyHu-
LUIIAIBHOIO paiioHa" My-
HULMIAJIBHON POrpaMMBbl
[TapuuCcKOTO ~ MYHUITH-
najbHOro parona "Pa3Bu-
TUE KYJIbTYphl M CIIOpTa
[Tapdunckoro  MyHUIU-
najbHOro paiiona Ha 2015-
2020 roasr"

08

01

0510000

28367,1

255714

39837,4

M3JI0KUTh B CIETYIOUIEN pelaKIiu:

«KyasTypa,
rpadus

KHHEMAaTOo-

08

31489,7

27449,2

41716,8

Kyastypa

08

01

29965,5

258474

401134

MynununanbHas po-
rpamma ITapdunckoro
MYHULUINIAJIBHOTO paloHa
"PazButne KynpTypsl U
cnopta Ilappunckoro my-
HULMNAJIBHOTO palloHa Ha
2015-2020 ronsr"

08

01

05 0 0000

29965,5

258474

401134

[Toanporpamma "Kynbry-
pa Ilappunckoro MyHH-
LUIIATBHOTO paiioHa" My-
HUIMIMAIBHON MpOrpaMMbl
[Tappunckoro  MyHHIIU-
najbHOro paiiona "Pa3Bu-
THE KyJIbTYpbI U CIIOpTa
[TapunCcKOrO  MYHUIIU-
najbHOro paiiona Ha 2015-
2020 roasr"

08

01

05 1 0000

29717,1

255714

39837,4»

1.5.4. ctpoku:

«Peanuzanus mpouynx me-
porpusTuit B cepe
KYJIBTYpbI

08

01

0512325

1168,1

761,1

642,1

Cybcumuu  OHOIKETHBIM

YUPEKICHUSIM

08

01

0512325

610

1168,1

761,1

642,1»,

H3JIOKHUTHb CTPOKHU

B CIEAYIOUIEH PENAKIIMU:

«Peanuzanus mpouux Me-
pornpusTuit B cdepe
KYJIBTYPHI

08

01

051 2325

2518,1

761,1

642,1

Cybcuauu  OIOKETHBIM

YUPEXKIEHUAM

08

01

051 2325

610

2518,1

761,1

642,1»;

1.5.5. cTpoky:




| «Bcero pacxoos | | | | | 352258,9 | 298844.4 | 358963,3» |

W3JI0KUTh B CIEAYIOIIEN PEIAKIUHN:
| «Bcero pacxo10B | | | | | 359055,5 | 2988444 | 358963,3; |

1.6. B npunoxenun 9 x pemenuto JlymMbl MyHHIMIaIsHOTO paiioHa «O
oromkere [lappuHckoro myHunumansHoro paiioHa Ha 2015rox m Ha TUTAHOBBIN
nepuox 2016 u 2017 rogosy:

1.6.1. ctpoku:

«MyHUUIMNIAIbHASA

nporpamma Ilapdun-
CKOI0  MYHHUIHMIAJIb-
HOro paiiona ''Pa3Bu-
THe oOpa3oBaHusi W
MOJIOJICKHON TOJUTH-
ku B Ilappunckom
MYHUIIUNIAJIBHOM paii-
one Ha 2014-2020 ro-
abl" 04 0 0000 131410,1 | 117383,0 | 137749,2

Moanporpamma '"Pa3-
BUTHE 00pa3oBaHus B
IMappuHckoM  MyHH-
HMOAJbHOM paiione"
MYHUIUNIAJIBHOH MPoO-
rpammsl  Ilappuncko-
ro MYHUIHUNAJIbHOIO
paiiona " Pa3Burme
00pa3oBaHusI U MOJIO-
JAeKHOM TOJIUTHUKH B
IHapjpunckom  MyHH-
HUNAJBLHOM pailoHe HA

2014-2020 roan1" 04 1 0000 130426,1 | 116546,9 | 136889,5»
W3J10°KUTh B CJICAYIONIEH peIaKINu:
«MyHUUIMNIAIbHASA

nporpamma Ilapgpun-
CKOr0 MYHUIIUIIAJIb-
HOro paiiona "Pa3Bu-
THEe 00pa3oBaHUA WU
MOJIOJAEKHON  IOJIU-
Tk B Ilappunckom
MYHHIHMIAJTbHOM

paiione na 2014-2020
roab1" 04 0 0000 136856,7 | 117383,0 | 137749,2

IHoanporpamma
"PazBuTHe 00pa3oBa-
Husa B Ilapdunckom
MYHHUIUNIATbHOM
paiione" MYHHULIU-
NaJbHON NPOrpaMMbl

IHap¢unckoro myHu-
HunajbHoro paiiona | 04 1 0000 135872,7 | 116546,9 | 136889,5»;




" Pa3BuTHe o00pazo-

BAaHUA M MOJIOJEKHOM
noautukn B [lap-
(puHCcKOM  MYyHHIH-
NAJbHOM paiioHe Ha
2014-2020 roab1"

1.6.2. mocne CTpOoKHu:

«Cy0bcuuy aBTOHOMHBIM
YUPEKIACHUAM

0412372

07

07

620

992,1

1005,5

1005,5»

JOIIOJIHUTB CTPOK

aMU B CIICTYIOIIEH peaKIuu:

«Pacxompl o cTpouTenh-
CTBYy OOBEKTOB KallW-
TaJIBHOTO CTPOUTEIILCTBA
MYHUIIUTAIBHOW  cOoOCT-
BEHHOCTH B  MYHHIU-
NAIBHBIX  JOUIKOJBHBIX
OpraHu3aIusIxX

0414102

5446,6

0,0

0,0

O6pazoBanue

0414102

07

5446,6

0,0

0,0

JlomkonbHoe 00pa3oBa-
HUE

0414102

07

01

5446,6

0,0

0,0

Cybcumuu  OrOIKETHBIM
U aBTOHOMHBIM YYpexK-
JIEHUsIM, TOCYAapCTBEH-
HbIM (MYHUIMIIQJIBHBIM)
YHUTApHBIM  TPEAIpu-
ATHSIM Ha OCYIIECTBIIC-
HHE KaIlUTAJIbHBIX BIIO-
JKEHUM B OOBEKTHI Kallu-
TaJILHOTO CTPOMUTEIIBCTBA
rocy/lapCTBEHHOH  (My-
HUIIHAITAJIHON ) co0cT-
BEHHOCTH WJIM TpuoOpe-
TeHHe OOBEKTOB HCIABH-
KUMOTO HMYIIECTBA B
rOCyJlapCTBeHHYI0  (My-
HULMOAIbHYIO)  CcOOCT-
BEHHOCTH

0414102

07

01

460

5446,6

0,0

0,0»;

1.6.3. cTpoku:

«MyHUUIMIIAJbHAS TPO-
rpamma Ilap¢unckoro
MYHUIUNIAJTBHOIO paii-
oHa ''PazBuTHe KyJIb-
Typsl U cnopra Ilap-
(puHCKOTO MYHHLIH-
NAJbHOI0 paiioHa Ha
2015-2020 roamb1"

05 00000

44937,7

41987,4

57216,6

IHoanporpamma

"Kyabrypa Ilapdun-
CKOr0 MYHMIMIAJIbHO-
ro paiona" MyHMUH-
NAJbHON  NPOrpamMmsl

051 0000

37502,4

34530,0

48948,6»




IMappunckoro  MyHmH-
IUNAJTbHOI0 paiiona
"PazBuTHE KYJIBTYPbI H
cnopra Ilappunckoro
MYHMUIHMNAJIBHOTO paii-
oHa Ha 2015-2020 ro-
Iﬂrln

HU3JI0KHUTD B CJIICA

VIOIIEH PEIAKIINN:

«MyHUUIMIIAIbHASA

nporpamma Ilapdun-
CKOr0 MYHHUIUNAJIbHO-
ro paiiona '"Pa3Burue
KYJbTYPbl H CHOpPTa
IMappuHcKkOro MyHH-
HHMIAJBHOI0 pailoHa HA
2015-2020 roant"

05 00000

46287,7

419874

57216,6

IMognporpamma
"Kyabtypa Ilapdusn-
CKOr0 MYHUIIMIAJIbLHO-
ro paiona'" MyHULIH-
NAJbHOW MPOrpamMmmbl
IMappunckoro mMyHu-
HUNAJILHOIO paiiona
"PazBuTHE KYJBTYPBHI
u cnopra Ilapduncko-
ro  MYHUIHMIAJILHOIO
paiiona na 2015-2020
roaor"

051 0000

38852,4

34530,0

48948,6»;

1.6.4. ctpoku:

«Peanuzanus MPOYUX
MeponpusaTHii B cdepe
KYJIBTYPHI

0512325

1168,1

761,1

642,1

Kynerypa,
rpadus

KHMHEMATO-

0512325

08

1168,1

761,1

642,1

Kynerypa

051 2325

08

01

1168,1

761,1

642,1

Cybcumuu  OrOIKETHBIM
YUPEKIACHUAM

051 2325

08

01

610

1168,1

761,1

642,1»,

HN3JI0KUTH B cnez[y}omeﬁ pCaaKIn:

«Peanuzanus MPOYUX
MeponpusaTHii B cdepe
KYJIBTYPBI

0512325

2518,1

761,1

642,1

Kynerypa, KUHEMaro-

rpadus

0512325

08

2518,1

761,1

642,1

Kynerypa

051 2325

08

01

2518,1

761,1

642,1

Cybcumuu  OrOIKETHBIM
YUPEKIACHUAM

051 2325

08

01

610

2518,1

761,1

642,1»;

1.6.5. cTpoky:

«Hroro: \

| 352258,9 | 298844,4 | 358963,3» |

U3JIOKUTH B CJICYIONICH pelaKInu:;




| «Hroro: | | | | | 359055,5 | 2988444 | 358963,3». |

2. OnyOnuKoBaTh HACTOSLIEE PEUIEHHE B MEPUOJUYECKOM IEYATHOM H3/1a-
HuM «llappunckuii BecTHUK» U pa3MecTUTh Ha OPUIMAIBHOM cailTe AJMUHUCT-
palnyy MyHUIIMOAIBHOTO pailoHa B MH()OPMAIMOHHO - TEIEKOMMYHHUKAITHOHHOM
cetu «HTEpHETY.

I'naBa MyHHMIIMIIAJILHOTO paiioHa 3amecTuresb nmpeacexaTess
JAyMbI MYHHIIMIIAJILHOTO paiioHa

H.B. XaryHues A.A. Ctenanos

13 mas 2015 rona
Ne 292



